Apéro-Jazz Abbaye de Neumiinster
les dimanches a 11.30h

08 jan
15 jan
22 jan
29 jan
05 fév
12 fév
19 fév
26 fev

Sofia Ribeiro Quartet
Guy Schadeck Quintet
Laurent Pierre Quartet
MNINCS PARDON
Each Band

Parallaxe Quartet
Blind Date
Kaleidophon

Concerts Jazz Abbaye de Neumlinster
Salle Robert Krieps 4 20.30h

13 jan vendredi  Marc DemuthySofia Ribeiro

02 fév jeud

CD-RELEASE
Retour a4 Gorée

22 fév mercredi  Flat Earth Society (FES)

Concerts Jazz au THNL
Théatre Mational Lux & 22.30h

20 jan vendredi Guy Schadeck Quartet
03 fév vendradi  Windsleepers
18 fev samedi  Raguel Barreira & Band

Concerts Jazz a I'étranger
4 18.00h

08 fév mercredi  Jeff Herr Corporation
Saarbruecken - Kongresshalle

14 fév mardi Laurent Fierre Quartet
Trier - Walderdorff's

15 fév mercredi  Leana Seally Quintat
Saarbruecken - Kongresshalle

21 fév mardi GRS UNIT
Trier - Walderdorff's



